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MANÓMETRO
DE GLICERINA
•	Diseñado para ser usado en lugares con gran polvo, vibración, etc.		
•	Caja y bisel de acero inoxidable 304		
•	Conexión 1/4” NPT de latón		
•	Relleno de glicerina		
•	Escala dual (color rojo y negro)

EMPAQUE

CÓDIGO CONEXIÓN
TAMAÑO 

DE CARÁTULA
RANGO

 PRIMARIO (Psi)
RANGO

 SECUNDARIO(kg/cm²)

W-10195
W-10197
W-10199
W-10200
W-10210
W-10220
W-10230
W-10240
W-10250
W-10260
W-10270

0 - 100
0 - 200
0 - 300
0 - 100
0 - 200
0 - 300
0 - 600
0 - 1000
0 - 1500
0 - 3000
0 - 5000

0 - 7
0 - 14
0 - 21
0 - 7
0 - 14 
0 - 21
0 - 42
0 - 70
0 - 100
0 - 280
0 - 350

2-1/2” Inferior

2” Posterior

CONEXIÓN
INFERIOR

CONEXIÓN
POSTERIOR


